
 

 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                 

 РІШЕННЯ 

19 травня 2021 року                                                                                       № 68 

 

Про затвердження висновку про визначення 

місця проживання малолітньої дитини Копил 

С.Ю., 2017 р.н., із матір’ю Євич Н.С., 1989 

р.н., та затвердження порядку побачень з 

батьком Копилом Ю.І.,1987 р.н., який 

проживає окремо 

 

Відповідно до підпункту 4 пункту «б» статті 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статей 11,12 Закону України «Про 

охорону дитинства», статей 19,141,153 Сімейного Кодексу України, 

керуючись пунктами 72,73 постанови Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної 

із захистом прав дитини», у зв’язку із виникненням спору між батьками, щодо 

визначення місця проживання  дитини та  участі у вихованні дитини одного з 

батьків, що проживає окремо, виконавчий комітет Іркліївської сільської ради  

вирішив: 
 

1. Затвердити висновок про визначення місця проживання малолітньої 

дитини Копил Софії Юріївни, 2017 р.н., із матір’ю, Євич Наталією 

Станіславівною, 1989 р.н., за адресою: вул. Устименка, буд. 96, с. Крутьки, 

Чорнобаївського р-ну, Черкаської обл.  (додаток). 

 

2. Затвердити порядок побачень малолітньої дитини Копил Софії Юріївни, 

2017 р.н., з батьком, Копилом Юрієм Івановичем, 1987 р.н., який проживає 

окремо за адресою: вул. Устименка, буд. 36, с. Крутьки, Чорнобаївського р-ну, 

Черкаської обл., наступним чином: 

      -  двічі на тиждень з 17.00 год. до 20.00 год., без обмеження місця   

         прогулянок та у вихідні дні з 14.00 год. до 17.00 год.; 

      -  кожен день народження дитини, а саме 4 липня кожного року до  

         досягнення дитиною повноліття з 12:00 до 16:00 години. 

 

3. Контроль за виконанням  рішення покласти на начальника служби у 

справах дітей Пойду О.А. 

 

Сільський голова                                                      Анатолій ПИСАРЕНКО 
 


